
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 24 
 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Biłgoraju 

z dnia 17 września 2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Procedury zgłoszeń wewnętrznych  

w Powiatowym Urzędzie Pracy w Biłgoraju 
 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i ust 4 ustawy z dnia 14 czerwca 2024r. o ochronie sygnalistów  

(Dz. U. z 2024r. poz. 928).) i § 19 ust. 1 pkt 21 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Urzędu Pracy w Biłgoraju stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 19/2019 Zarządu Powiatu 

w Biłgoraju z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Urzędu Pracy w Biłgoraju zmienionej:  

− Uchwałą Nr 122/2019 Zarządu Powiatu z dnia 17 lipca 2019r. 

− Uchwałą Nr 56/2020 Zarządu Powiatu z dnia 8 kwietnia 2020r.  

− Uchwałą Nr 131/2023 Zarządu Powiatu w Biłgoraju z dnia 21 listopada 2023r. 

  zarządza się, co następuje: 

 

 § 1 

 

Wprowadza się Procedurę zgłoszeń wewnętrznych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Biłgoraju 

stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Organizacyjno-

Administracyjnego i Kadr. 

 

§ 3 

 

1. Procedura wchodzi w życie od 25.09.2024 r.  

2. Procedura zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez: 

1) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie pracodawcy, 

2) wysłanie pracownikom poprzez służbową pocztę email, 

3) umieszczenie na stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Powiatowego Urzędu Pracy w Biłgoraju. 

 

 
    DYREKTOR  

Powiatowego Urzędu Pracy  
   w Biłgoraju  
         /-/  

     Danuta Łagożna 

 


